[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

5 созыв

РЕШЕНИЕ

	                                      №

	О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Гайского городского
округа от 24.12.2019 № 437 «О бюджете Гайского городского округа на 2020 год
и на плановый период 2021-2022 годов»

           1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Гайского городского округа от 24.12.2019 № 437 «О бюджете Гайского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

в подпункте 2) слова «общий объем расходов - 1 316 073 920,23 рублей» заменить словами «общий объем расходов - 1 319 150 760,23 рублей»;

в подпункте 3) слова «дефицит» – 22 369 263,23 рублей» заменить словами «дефицит - 25 446 103,23 рубля».

1.2. Приложения:

№ 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Гайского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;
№ 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Гайского городского округа по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

№ 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Гайского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

№ 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Гайского городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;
№ 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Гайского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.
1.4.  Статью 19 изложить в следующей редакции:
 «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Гайского городского округа на 2020 год в размере 81 800 872,98 рубля».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, экономике, налоговой и промышленной политике.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов Гайского городского округа

____________________Ф.М.Минивалеев
	Глава Гайского городского округа
_________________О.Ю.Папунин